
  

UCHWAŁA Nr XXI/169/16 

RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, opłaty od posiadania psów oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) w związku z art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716 i 1579), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 617 i 1579 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 374 i 1579), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311, poz. 1649, 

poz. 1923, poz. 1932, poz. 2184, z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 846, poz. 1228, poz. 1579 i 1933) Rada 

Gminy Włocławek uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W załączniku „Wykaz inkasentów podatków: łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty od posiadania psów od osób fizycznych” do 

uchwały Nr XI/90/15 Rady Gminy Włocławek z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie inkasa łącznego 

zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, opłaty od 

posiadania psów oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.-Kuj.-Pom. 

z 2015 r. poz. 4546) pkt 16 otrzymuje brzmienie:  

„16. Nowok Janusz – Sołectwo Nowa Wieś”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Paweł Bogdanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4872


		2016-12-23T10:03:06+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




